
                      

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №67 

 

Про розгляд депутатського запиту 

 

        Керуючись статтею 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтями 26 і 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Розглянути депутатський запит Оксани МОРОЗОВОЇ  - щодо 

припинення права постійного користування земельними ділянками.  
 

2. Доручити відповідним структурним підрозділам Летичівської 

селищної ради, для якомога скорішого вирішення даного питання, а 

саме: юридичному відділу Летичівської селищної ради, відділу 

земельних відносин Летичівської селищної ради та відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

 

3. Проінформувати депутата Оксану МОРОЗОВУ  за результатом 

розгляду даного запиту в законодавчо встановлений строк. 

 
 

 

  

 

 

    

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



         До сесії Летичівської селищної ради 

         депутата Летичівської селищної ради 

   8-го скликання політичної партії  

   «За Майбутнє» 

   Морозової Оксани Михайлівни 

 

03.04.2023 р.  

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

щодо припинення права постійного користування земельними ділянками 

 

 З метою захисту національної безпеки, суверенітету і територіальної 

цілісності України, запобігання колабораціонізму, припинення розпалювання 

міжрелігійної ворожнечі та дестабілізації релігійного середовища в Україні: 

прошу прийняти рішення щодо припинення права постійного 

користування на земельні ділянки, які надано Українській Православній 

Церкві в Україні для будівництва і обслуговування культових та інших 

будівель, які знаходяться на території Летичівської селищної ради. 

 

 Враховуючи викладене, зважаючи на інтереси громади, керуючись 

ст.ст. 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 49 «Про 

місцеве самоврядування»,  

ПРОШУ: 

1. Розглянути можливість, керуючись чинним законодавством 

України, припинити право постійного користування на земельні ділянки, які 

надано Українській Православній Церкві в Україні для будівництва і 

обслуговування культових та інших будівель, які знаходяться на території 

Летичівської селищної ради. 

2. Надати відповідні доручення відповідним структурним підрозділам 

Летичівської селищної ради, для якомога скорішого вирішення даного 

питання, а саме: юридичному відділу Летичівської селищної ради, відділу 

земельних відносин Летичівської селищної ради та відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

3. Проінформувати мене за результатом розгляду даного запиту в 

законодавчо встановлений строк. 

 

 

 

З повагою депутат Летичівської 

селищної ради       Оксана МОРОЗОВА  

 

 

 


